ESTADO 14 : RESULTADO ACUMULADO

Periodo 01/01/14 al 31/12/14
Expresado en pesos uruguayos

Descripcion
ACTIVO
DISPONIBILIDADES
Caja
Bancos
Sub-total

Extrapresupuesto a cobrar
Economia de la Junta Departamental
TOTAL ACTIVO

PASIVO

Obligaciones Presupuestales
Indisponibles No Vertidos
Extrapresupuesto a Pagar
Afectacion Especial

TOTAL PASIVO

RESULTADO ACUMULADO

VERIFICACION DEL RESULTADO
Resultado acumulados ejerc. anterior
Resultado del Ejercicio

TOTAL RESULTADO ACUMULADO

Total

292.789
172.283.513
172.576.306

19.472.131 1)
1.912.945

193.961.382

79.528.756
19.030.311
2.994.345
0

101.553.412

92.407.970

74.716.579
17.691.391

92.407.970

1) La IDD adelant6 pagos de los Proyectos Uruguay Integra y Polo Tecnolégico sin haber recibido

las partidas correspondientes.-

INTENDENCIA DE

DURAZNO

Un departamento que avanzz



