ESTADO 14 : RESULTADO ACUMULADO

Período 01/01/14 al 31/12/14 Expresado en pesos uruguayos

Descripción	Total
ACTIVO	
DISPONIBILIDADES	
Caja	292.789
Bancos	172.283.513
Sub-total	172.576.306
Extrapresupuesto a cobrar	19.472.131 1)
Economía de la Junta Departamental	1.912.945
TOTAL ACTIVO	193.961.382
PASIVO	
Obligaciones Presupuestales	79.528.756
Indisponibles No Vertidos	19.030.311
Extrapresupuesto a Pagar	2.994.345
Afectación Especial	0
TOTAL PASIVO	101.553.412
RESULTADO ACUMULADO	92.407.970
VERIFICACION DEL RESULTADO	
Resultado acumulados ejerc. anterior	74.716.579
Resultado del Ejercicio	17.691.391
TOTAL RESULTADO ACUMULADO	92.407.970



¹⁾ La IDD adelantó pagos de los Proyectos Uruguay Integra y Polo Tecnológico sin haber recibido las partidas correspondientes.-